2021 年５月14日

各 位

会 社 名 株式会社 エス・サイエンス

代表者名 代表取締役会長 品田 守敏

 （コード： ５７２１ 東証第１部）

問合せ先 常 務 取 締 役  甲佐 邦彦

 （TEL．03 － 3573 － 3721）

営業外収益及び特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、2021 年３月期決算において、下記のとおり営業収益及び特別損失を計上しました

のでお知らせいたします。

記

１． 営業外収益の計上

 有価証券評価益       29百万円（第４四半期会計期間）

               46百万円（2021年３月期 通期）

  当社が保有する上場有価証券５銘柄につきまして、株式相場の変動により当第４四半期

  会計期間において29百万円の有価証券評価益を計上いたしました。

２． 特別損失の計上

  リフォーム関連事業ののれん

  減損損失          88百万円

３． 特別損失の計上（個別）

 子会社株式評価損     122百万円

以 上